
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Верхнесаянтуйская начальная общеобразовательная школа» 

с. Верхний Саянтуй, ул. Ленина, 73 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

от 25.12.2024 г.                 № 81 

«О службе медиации» 

  В целях профилактики нарушений дисциплины и правопорядка в образовательной 

организации и разрешения конфликтных и спорных ситуаций между участниками 

образовательного процесса не административным способом, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав Службы примирения в составе: 

 

- заведующий Дмитриева С.В.; 

- учитель начальных классов Андреева О.И.; 

- педагог-психолог Кальмук О.Н.; 

 

2. Утвердить периодичность заседаний Службы примирения - по мере 

необходимости (поступления заявлений о конфликтных и спорных ситуациях), 

день недели проведения заседаний Службы примирения – среда, место 

проведения – учительская. 

3. Информацию о составе Службы примирения довести до всех участников 

образовательного процесса и разместить на информационном стенде. 

4. Первое заседание Службы примирения и утверждение плана работы на год 

провести не позднее 25 декабря 2024 года. 

5. Общее руководство за деятельностью Службы примирения оставляю за собой 

 

 

 

Заведующий    _______________ Дмитриева С.В 

 

 

 

 


